様式第６号（第９条関係）

平成　　年　　月　　日

弘前城築城４００年祭

 実行委員会 会長　　殿

住　　所

報告者 団 体 名

代表者氏名 ㊞

　下記のとおり承認を受けた事業が完了したので報告します。

　※　事業実施状況がわかるもの（写真等）を必ず添付すること。

　　　承認区分が「協賛」の場合は、裏面の収支報告書も記入すること。

入 場 料 等 の 有 無 　　□　無　　　□　有（　　　　　　　　円）

事 業 費

 円

（うち、実行委員会又は市からの助成等の額　　　　　　　　　　　円）

主 催

共 催 ・ 後 援
の 団 体 名

参 加 対 象 ・ 人 数

事 業 名 称

事 業 の 効 果 ・
反 響 及 び 評 価

開 催 日 時 又 は
期 間 及 び 場 所

後援等事業完了報告書

記

承 認 番 号 　弘前城築城４００年祭実行委員会　承認№

承 認 区 分 　□　後援　　　□　協賛　　　□　共催

収　入

増減

0

0

0

0

0

0

支　出

増減

0

0

0

0

0

0

0

0

0計 0 0

計 0 0

項      目 予算額 決算額 説　　明

項      目 予算額 決算額 説　　明

実行委員会補助金

協賛事業収支報告書